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Pierces valberedning föreslår ny 
styrelseordförande
Valberedningen i Pierce Group AB (publ) föreslår att Henrik 
Theilbjørn väljs till styrelseordförande vid årsstämman den 3 juni 
2022

Henrik Theilbjørn är dansk medborgare och för närvarande styrelseordförande i 
Boozt AB (publ), vilket han var med och byggde upp och börsnoterade. Därtill 
innehar han ett antal ordförandeskap och engagemang i bolag inom 
livsstilssektorn, såsom DAY Birger et Mikkelsen A/S och Masai A/S. Bland övriga 
uppdrag var Henrik Theilbjørn tidigare styrelseordförande i Bygghemma Group 
AB (publ) där han ledde bolagets tillväxtutveckling och börsnotering 2018.

Valberedningens ordförande Johan Conradsson kommenterar:

”I samband med att den nuvarande styrelseordföranden Ketil Eriksen 
meddelade att han inte stod till förfogande till omval beslutade sig 
valberedningen för att föreslå styrelseledamoten Mattias Feiff som 
styrelseordförande, vilket kommunicerades i pressmeddelande den 15 
december 2021. Under valberedningens efterföljande arbete framkom att 
kandidater med betydande erfarenhet bl.a. från ordföranderollen i noterade e-
handelsbolag var möjliga alternativ, och att en mer optimal 
styrelsesammansättning skulle uppnås med en ny styrelseledamot som 
ordförande och Mattias Feiff som styrelseledamot.

Henrik Theilbjørns långa erfarenhet från internationell handel/e-handel och 
processer i konkurrensutsatta kategorier, ordförandeskap i snabbväxande 
noterade bolag, strategiska mångsidighet och personliga egenskaper gör 
honom till ett välkommet tillskott till bolagets styrelse.”

Valberedningen har vid framtagandet av sitt förslag samrått med Mattias Feiff, 
som meddelat valberedningen att han står till förfogande för omval som 
styrelseledamot vid årsstämman. Valberedningens fullständiga förslag kommer 
att presenteras i kallelsen till årsstämman.

Valberedningen består av Johan Conradsson (ordförande), utsedd av Procuritas 
Capital Investors V, GP, Daniel Petersen, utsedd av DIMELA Ltd och Suzanne 
Sandler, utsedd av Handelsbanken Fonder. Därutöver är nuvarande 
styrelseordföranden Ketil Eriksen adjungerad ledamot av valberedningen.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johan Conradsson, valberedningens ordförande
E-post:  procuritas@procuritas.com
Tel: +46 850614300

Bolagets presskontakt i denna fråga:
Nicolas Norlin, chefsjurist och valberedningens sekreterare
E-post: nicolas.norlin@piercegroup.com
Tel: +46 738223721

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för 
offentliggörande den 14 april 2022 klockan 18.55 CET.
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